
Contacto

Teléfono 932905056
Correo Electrónico urefbarcelona@correo.aeat.es

Dirección Postal

Plaça del Doctor Letamendi 13-22
(08007) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24250047200 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-05-2024 a
las 09:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación Especial de la Agencia Estatal de Administración Tributaria en Cataluña
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/procedimientoini/TZ41.shtml
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DvrGuSDLm80%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de las unidades de climatización marca Daikin instaladas en la
Delegación de Lleida

Valor estimado del contrato 11.012,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.325,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.012,51 EUR.

Clasificación CPV
50720000 - Servicios de reparación y mantenimiento de calefacción central.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://sede.agenciatributaria.gob.es/Sede/procedimientoini/TZ41.shtml
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DvrGuSDLm80%3D


Dirección Postal

PlaÇa del Doctor Letamendi 13-22
(08007) Barcelona España

Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

DAIKIN AC SPAIN SA
NIF A82527458
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.012,51 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.325,13 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/05/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Los plazos previstos en el artículo 153.3 de la LCSP

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Especial de la Agencia Estatal de Administración Tributaria en Cataluña

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uKMzfEis1wseIBJ RHQiPkQ%3D%3D

ID 0000013391109 |  2024-000577863 | Mon, 27 May 2024 09:44:35:464 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3305167718562764367431957892520516187 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uKMzfEis1wseIBJRHQiPkQ%3D%3D

